14 Peronetus ? filius quondam Perreti dou Russel alias Foulaton de Montero, 14 nov 1442, ex successione dicte Marie ? matris dicti confitentis filie Peronetii Bernaux ? dicti loco de Montero.

15 Peroneta filia quondam Johannis Riond ? de Montero relicta Johannis Borelli ?, 15 nov 1442.

16 Jaquetus filius quondam Johannodi Escollerii de Montero, 15 nov 1442, ex successione paterna dicti Jaqueti.

16v Jaquetus filius quondam Thome Sougey de Perrueys, 10 nov 1442 (incomplete, no more text, possibly lined out).

17 Peronetus et Petrus dou Russel alias Foulaton fratres priores et rectores confratratie Sancti Spiritus de Montero, 15 nov 1442.

17v Discretus vir Dominus Johannes de Paravy ? curatus parochialis ecclesie de Montero nomine dicte sue ecclesie, 15 nov 1442.

18 Apud Villard in parrochia de Perrueis

18 Mermetus filius Jaquerii Gay de Villard parrochie de Perrueys, 10 nov 1442.

20 Stephanus dou Rippallex (but the index says dou Russel) de Villard, 10 nov 1442.

20v Jaquetus filius quondam Thome Sougez de Perrueys, 10 nov 1442.

21v Jaquetus filius Hudrici Cuynssin de Bougie Millon parrochie de Perrueys nomine suo et Jaqueti Cuynssin fratris sui absentis, 10 nov 1442, ex successione paterna.

22 Petrus Gay filius quondam Jaquerii Gay de Villard supra Perrueys, 10 sep 1442.

23 Johannes filius quondam Jaquerii Gay, 10 sep 1442.

23v Johanneta relicta Jaquerii Gay de Villard parrochie de Perrueys, 10 sep 1442, ex assignacione dotali sibi facta.

24 Johannes et Johannodus fratres filii quondam Jaqueti Lombardi de Bouge Millon parrochie de Perrueys, 10 sep 1442.

25 Johannes filius quondam Johanneti filii Jaqueti de Bougez parrochie de Perrueys, 10 nov 1442.

26 Petrus et Johannes Cuynssin de Bouge Millon fratres, 12 nov 1442, ex successione Francisci Cuynssin eorum patris.

27 Stephanus et Jaquetus fratres filii quondam Nycodi Druet de Villard supra Perrueys, 12 nov 1442.

27v Peroneta filia Mermerii Vivet ? de Quercu parrochie de Perrueys uxor Johannodi Druet, 29 nov 1442, ex successione paterna.

28v Petrus de Fontana de Villard supra Perrueys, 12 nov 1442, ex successione Roleti Jaquier eius quondam avunculi vigore cuiusdam abbergamenti dudum facti dicto Roleti Jaquier quondam de quo constat lictera recepta per Mermetum de Villard prope Fechier notarium.

29v Petrus filius quondam Mermeti Cuynssin de Bouge Millon, 12 nov 1442, ex successione Nycole matris ipsius Petri filie Perrodi Vulliermyer quondam.

30v Petrus Massot de Bougier Millon parrochie de Perrueys, 16 nov 1442, ex abbergamento sibi dudum facto ut asserit.

31 Perretus filius quondam Johanneti Dru de Bougier Millon parrochie de Perrueys, 16 nov 1442, ex successione paterna.

31v Subsequenter, 26 mar 1443, addition to the above reconnaissance.

32 Jacobus de Porta clericus, 26 feb 1443, nomine Johannete eius matris filieque Jaqueti Lembellu.

33 Petrus filius quondam Stephani Martine de Perrueys nomine suo, Johannis, et Nycodi eius fratrum, 12 mar 1443, de bonis Roleti de Fonte de Fechier.

33v Agneta (or Agnes) filia Mermeti Burdet uxor Cristini Girodi de Albona, 12 mar 1443, ex successione paterna.

34v Petrus et Johannes Mirondon de Fechier fratres (according to the title of the reconnaissance), 26 mar 1443, Petrus Mirodon de Fechier nomine suo et Johannis eius *fili* absentis, ex successione paterna.

35v **Vullierumus de Gebennis et Mermetus Pitet alias Genty de Beria**, 26 mar 1443, **nominibus ipsorum et Francisci Morelli**, quoddam casale domus situm apud Fechier quod fuit Johanneti Ros quondam de Fechier juxta domum quam nunc possidet Dominus Richardus de Fonte et iter tendens versus vineas retro Fechier a vento, casale quod nunc tenet Stephanus Melerex morans apud Fechie a borea, carriam publicam a lacu, ochiam dictorum confitencium

a juria, quod casale acquisiverunt ? ab heredibus Johanneti Ros predicti, et inde se debere confitentur pro dicto casali dicto domino preposito unam bucellam panis albi solvendam anno quolibet perpetue in festo Beati Michaelis Johannis Evvangeliste, actum apud Albonam in domo Jaqueti Gos, presentibus idem dicto Jaqueto Gos, Stephano Barberii de Beria, et Gaudio Morardi de T... ?, with signature and paraphe of Petrus Balli de Dralliens. (The implication here is that *both* Vulliermus de Gebennis and Mermetus Pitet alias Genty came from Bière. They had both married daughters of Franciscus Morelli.)

36 Glaudius et Jaquetus Mecioux de Beria, 04 dec 1442, Glaudius Mecioux de Beria nomine suo et Jaqueti eius fratriss.

37 Perrodus filius quondam Aymareti Gazelli de Crosa parrochie de Fechier, 22 \_\_\_\_ (name of month omitted, but probably November, see next item) 1442.

38 Jaquetus filius quondam Mermeti Agnyel de Bouge Sancti Martini, 23 nov 1442, ex successione paterna.

38v Humbertus Porsenyon (Porssenyon) de Bouge Sancti Martini parrochie de Trivillin, 23 nov 1442, ex donacione sibi facta per quondam Perretum Savorier ? quam conjunctorio homine Peronete eius uxoris filie Rolete filie quondam dicti Perreti Savour.

39v Marguereta filia Perreti Savour de Bougier Sancti Martini parrochie de Trivillin uxor Johannis Charveron de Germagnier supra Rotulum, 20 nov 1442, ex successione paterna.

40 Anthonius Pillicerii de Albona, 29 nov 1442, ex accensamento sibi dudum facto ut asserit constare publico instrumento per Johannem Rionsyt notarium recepto.

40v Vuilliermus filius quondam Aymoneti Choumont de Martereys parrochie de Trivillin, 23 nov 1442, ex successione paterna.

42 Johannes Canivet ? dou Sougeys parrochie de Triveillin nomine suo et Aymondo Jaquetinodi dicti loci dou Sougeys administratorio nomine Alesie eius filie impuberis susceppe ab Alesia conjuge sue defuncta uxore dicti Johannis Canivet filia quondam Johannis Amondry, 23 nov 1442, res sequentes que quondam fuerunt Beatricis relicte Roleti de Fonte de Fechier.

42v Jaquetus Challet de Bouge Sancti Martini parrochie de Trivillin, , 23 nov 1442, nomine Petri eius filii impuberis, res et possessiones que sequuntur sitas in territorio dicti loci de Bouge Sancti Martini que quondam fuerunt Nycodi Lovat dicti loci de Bougier quondam hominis censerii dicti domini prepositi,

43 Primo, unam posam terre loco dicto en Luysent juxta terram Johannodi Lovat de eodem feudo a juria, terram Mermeti Jacaux a lacu, carreriam publicam tendentem de Pisy apud Albonam a vento et terram Michaelis Marquy ? ex borea.

Item, unam peciam terre continentem circa unam posam sitam loco dicto en Promeir juxta terram Johannodi Lovat a juria, terram Mermeti Jacaux a lacu, predictam carreriam a vento, et terram Michaelis Marquy (clear) a borea, cense 9 denarios Gebennenses.

Item, unam peciam terre et vinee continentem circa unam posam cum dimidia sitam in territorio vocato de Cursilly juxta vineam Johannodi Lovat a vento, terram dicti confitentis ex borea, vineam Petri Coenet russello medio a lacu, et pratum heredum Girardi Garny ? a juria, cense 1 sestarium boni vini seu musti ad mensuram Albone, witnesses Jaquetus Gos notarius publicus, Jaquetus Agnyel, Petrus Goliardon, et Petrus Boulat.

43v Jaquetus Challet de Bouge Sancti Martini, 23 nov 1442, res et possessiones que sequuntur,

44 Primo, unam peciam vinee que quondam fuit Francisci Roberti continentem circa unam posam cum dimidia sitam in territorio subtus Bougier Sancti Martini juxta vineam domini comitis Grueria ex borea, vineam dicti domini prepositi quam tenet Johannes Cuynssin a vento, aliam vineam dicti confitentis superius a juria, et vineam Anthonii de Costel inferius a lacu, sub censu seu servicio annuali trium sestiariorum boni vini.

Item, quandam peciam prati continentem circa unam falcatam sitam in territorio de Savorez juxta pratum Petri Reymondi a vento, vineam dicti prepositi ex borea, pratum Richardi Ballaz a lacu, et vineam Domine Margote condomine Albone ex juria, cense 2 solidos Lausannenses

Item, circa unam fosseratam ochie que fuit Jaquete filie Johanneti de Crossa reicta Perrodi Clementaz ? sitam apud Bougier Sancti Martini juxta vineam et terram Perrodi Lovat ex borea, vineam ecclesie Sancti Martini a parte venti et lacus, et carreriam publicam a juria, cense 4 denarios Gebennenses, witnesses Johannodus Lovat, Humbertus Porsonyon, Jaquetus Lanyel, Petrus Goliardon, et Petrus Boulat.

44v Petrus Curnex (elsewhere Cornex) de Trivillin, 23 nov 1442, nomine Johannete conjugis sue filie quondam Henrici Bergeron de Trivillin, quandam peciam ochie que quondam fuit Perreti ? Bollier continentem circa unam parvam fosseratam sitam apud Trivillin juxta ochiam heredum Nobilis Francisci de Mont quam tenent dicti conjuges et Johannodi Vigoroux inferius a lacu, domum novam Vulliermi de Costel quam tenet a dicto domino preposito superius a juria, carreriam publicam ex borea, et vineam Richardi Ballaz a vento, cense 3 solidos Lausannenses et dimidii caponis, witnesses Petrus Boulat clericus, Johannodus Vigoroux, et Johannis Collet de Trivillin.

45v Richardus ly Ballaz de Trivillin, 23 nov 1442, ex donacione dudum sibi facta per Richardum de Quercu quondam eius avunculum et patrum.

46 Mermetus filius Aymoneti dou Sougeys parrochie Albone quondam nomine suo et Johannis eius fratis absentis, 16 nov 1442, dudum abbergatis dicti quondam Aymoneto et Petri dou Sougeys fratribus.

48 Johannodus de Furno de Martereys parrochie Albone, 16 nov 1442.

48v Humbertus dou Marthereys parrochie Albone nomine suo et Hudriodi dou Martereys eius nepotis, 16 nov 1442, duos addossos vinee qui fuerunt Girardi dou Martereys patris quondam dicti Humberti.

50 Johannes Ansermerii de Lullier, 22 nov 1442, ex successione Mermeti eius fratris quondam.

50v Johannes Magninni (Magnyni) de Albona, 22 nov 1442, res sequentes quas tenere solet Mermetus de Piro.

51v Petrus filius quondam Vulliermi Bertherii (Berterii) de Albona, 22 nov 1442, ex successione Guillierme filie quondam Roleti Mocheri eius avie maternis.

52v Ysabella uxor Aymoneti Comply de Albona nomine suo et Aymoneti eius viri absentis, 22 nov 1442, que dudum (=dudum) fuit Jaqueti de Arsier burgensis Albone.

53 Petrus Cuchet de Albona, 22 nov 1442.

54 Mermetus Rexieres (=Ressieres ?) de Albona, 22 nov 1442.

54v Petrus Tardinat ? de Pampignier, 22 nov 1442, ex empto per Roletum Tardinat ? eius quondam patrem facto de Francisco ? ...is ?

55v Georgius Verez de Albona, 22 nov 1442, ex successione Johannete eius matris filie quondam Jaqueti de Exertines clerici Albone quondam.

56 Johannes dou Bugnyon burgensis Albone, 22 nov 1442.

57 Johannes Jaquetus Reynaudi de Albona, 22 nov 1442, que quondam fuit Henrici Odet clerici.

58 Petrus Mysy (Misy) de Pampignier burgensis Albone, 22 nov 1442.

59 Johannodus Lovat de Bouge Sancti Martini parrochie de Trivillin, 22 nov 1442, res sequentes que quondam fuerunt Johannodi Lovat quondam avi paterni sitas in territorio dicti loci de Bougier Sancti Martini,

Primo, unam posam cum dinidia sitam in dicto territorio de Bougier Sancti Martini loco dicto en Luysent juxta terram dicti domini prepositi superius a juria, terram Jaqueti Challet de eodem feudo inferius a lacu, carreriam publicam a vento, et terram Michaelis Lombardi alias Marqui a borea.

59v Item, unam posam terre sitam loco dicto en Primier ? juxta terram Jaqueti Challet de dicto feudo superius a juria, terram dictorum confitentis et Jaqueti Challet a lauc, terram Richardi Tixot (=Tissot) ex borea, ochiam dicti Jaqueti Challet a vento.

Item, quandam peciam ochie apud Bougier Sancti Martini ante domum dicti confitentis juxta aliam ochiam dicti Jaqueti Challet de eodem feudo ex borea et vento, ochiam dicti Jaqueti Challet de eodem feudo ex borea et vento, carreriam publicam a juria, et vineam dicti confitentis a lacu, cense 9 denarios Gebennenses.

Item, tenere confitetur idem Johannodus a dicto domino suo domino preposito in emphyteosum perpetuam ex acquisito per ipsum facto a Petro filio quondam Johannodi Germagnie [de] Albona duas posas terre sitas in territorio supradicti loci de Bougier Sancti Martini loco dicto es Praties ? juxta terram Jaqueti Challet que fuit confratrie Sancti Spiritus Albone a juria, aliam terram dicti Jaqueti Challet et terram Jaqueti Cochet notarii Albone a vento, et terram Jaqueti Agnyel a lacu, et carreriam publicam ex borea, cense 1 cupam fruemnti boni et receptibilis, witnesses Petrus Boulat de Albona clericus, Jaquetus Challet, Humbertus Porsenyon, Petrus Goliardon, et Jaquetus Lanyel omnes parrochie de Trivillin.

60v Johannes filius quondam Peronet Collet de Trivillin, 27 nov 1442, ex successione paterna et materna.

61v Reymondus Martini de Albona, 27 nov 1442, ex assignatione sibi facta per Johannem Collet de Trivillin.

62v Petrus de Plant ? (or Plat ?) de Pampignier habitator de Bougier Sancti Martini, 26 nov 1442, ex donacione ut asserit sibi facta per Nycoletam eius uxorem quondam filiam dicti Buibinet ? quondam.

63 Heredes Richardi Tixot (=Tissot) de Pampignier, 26 nov 1442, Jaqueta relicita Richardi de Pampignier dicti Tixot de Albona tutorio nomine Jaqueti filii impuberis dictorum conjugum.

64 Johannodus Tixot (=Tissot) filius quondam Perreti de Pampignier alias Tixot burgensis Albone, 26 nov 1442, ex successione paterna.

64v Johannodus filius quondam Parvi Johannis de Costel de Trivillin burgensis Albone, 27 nov 1442.

66v Vulliermus filius quondam Roleti de Costel de Trivillin burgensis Albone, 27 nov 1442, et successione paterna.

68 Johanneta filia Michaelis filii Perreti Cuvit de Albona uxor Henrici Berxuyon ? de Crissier lathomis absentis, 27 nov 1442, ex successione paterna.

68v Petrus filius quondam Humberti Reymondi de Albona, 27 ? dec 1442 (however, if the date is really Style of the Nativity, the year should probably be 1443, or else the day, which has been written over, has been interpreted incorrectly).

69v Jaquemeta relicta Johannis Saget burgensis Albone tutrice asserta et tutorio nomine Mermeti, Petri, et Francisci liberorum impuberii ipsorum conjugum, 27 nov 1442, mention another brother Anthonius who has reached the age of majority.

70 Anthonius filius Johannis Saget burgensis Albone, 03 dec 1442, ex successione paterna.

71 Johannes filius Johannis de Germagnier burgensis Albone, 27 nov 1442, ex liberatione et donacione sibi in dotem facta per dictum eius patrem.

71v Mermeta Burdetaz uxor Cristini Girodi de Albona, 27 nov 1442, ex successiones dicti quondam Patris sui.

72v Roleta filia Mermeti Octet burgensis Albone [et ?] Lausanne uxor discreti viri Petri Maliez clerici, 01 dec 1442, ex donacione sibi in dotem facta per Beatricam eius avunculam relictam Perreti de Mollens.

74 Franciscus Ultralacum sutor burgensis Albone, 28 nov 1442, de consensu et voluntate Vulliermi filii quondam Roleti de Costel de Trivillin burgensis Albone.

74v Petrus Garrilliat de Albona, 28 nov 1442, ex successione Francisci eius quondam patris.

75v Johannodus Vigoroux de Trivillin, 28 nov 1442, ex acquisito per ipsum Johannodum facto a Francisco de Ultralacum.

76v Mermetus Cuvit sutor burgensis Albone, 28 nov 1442, ex acquisito per eundem michi facto a Johanne Barrulliet ?

77 Petrus filius quondam Johannodi Escofferii de Albona, 28 nov 1442, ex successione paterna.

78 Discretus vir Johannes filius quondam Francisci Fongellaz de Albona clericus, 29 nov 1442.

79 Johannes Darbex alias Beneny ? habitator Albone, 289 nov 1442, ex acquisito per ipsum dudum facto a Nycola filia quondam Nycodi Cuat.

80 Petrus et Petrus Melerex de Albona, fratres, liberi Mermeti Melerex de Albona, 29 nov 1442, ex successione paterna.

80v Liberi Coeneti Tixot (=Tissot) de Albona, 29 nov 1442, Francesia relicta Coeneti Tixot burgensis Albone et Petrus ipsorum conjugum filius nominibus suis et Johannis ac Humberti fratribus uterque (probably =uterque, in the sense of *Johannes and Humbertus both of them brothers of the said Petrus*) dicti Petri conjunctorum absentium, que quondam fuit Nycole relicte Johannodi Poncier.

82 Hugonetus filius quondam Vulliermi de Pampignier burgensis Albone, 29 nov 1442, ex successione Mermete eius matris filie quondam Stephanodi Joly.

83 Stephanus Aymoneti de Albona, 03 dec 1442.

84 Jaquetus Morand habitator de Cleppens (=d'Ecleppens) prope Sarratam habitator de Monrichier, 01 dec 1442.

84v Guionetus filius quondam Johannodi de Genollier burgensis Albone, 11 dec 1442, ex successione paterna.

85v Petrus filius quondam Petri Boulat de Albona clericus, 01 dec 1442.

86v Marguereta relict Johannis filii Nycodi Trenchent quondam nunc uxor Petri Fondra, 29 nov 1442, que quondam fuerunt dicti Nycodi Trenchent.

87v Discretus vir Jaquetus Gos de Albona notarius, 04 dec 1442.

88v Dominus Petrus Chabodi cappellanus de Albona, 04 dec 1442, ex successione Johannis Floret burgensis Albone de Fonti avunculi sui.

89v Roletus Penerii civis Gebennis, 22 jan 1443 (1442 and indiction 5 lined out, replaced with 1443 and indiction 6), ex successione Ysabelle eius quondam matris.

90v Franciscus filius quondam Mermeti Bassin de Albona, 14 feb 1443.

91v Predictus Franciscus Bassin, 14 feb 1443, nomine suo, Michaelis, et Jaqueti fratrum suorum filiorum quondam Mermeti Bassin.

92v Johannes filius quondam Girardi Gavit ? de Albona, 12 mar 1443.

93v Nycoletus Chanczon antenatus filius Johannis Chanczon de Albona, 19 feb 1443, ex cessione sibi facta per Petrum filium Stephani Martine de Perrueys.

94v Jaquetus de Canali de Gimel burgensis ac habitator Albone, 19 feb 1443, ex cessione sibi facta per Petrum filium quondam Stephani Martine de Perrueys.

95v Johanneta filia Henrici Bergeron uxor Petri Curnex (elsewhere Cornex), 19 feb 1443, terciam partem trium bucellarum panis albi et terciam partem duodecim denariorum Lausannensem que tres bucelle debere esse de flore unius cupe frumenti ad mensuram Albone, quas tres buellas et duodecim denarios dudum debebant et solvere consueverit Anthonio (should be *Anthonius* !), Henricus, et Johannes Bergeron de Trivillin fratres a quo Henrico patre suo causam habet dicta Johanneta solvendos dictam terciam partem et solvi consuetam anno quolibet apud Estuez in festo Pasche..., witnesses Dominus Vulliermus ? Veczat curatus de Fechier, Petrus et Petrus Foulaton alias dou Russel de Monthero.

96 Jaqueta filia Johannes Bergeron uxor Johannodi Vigoroux, 19 feb 1443, terciam partem trium bucellarum panis albi et terciam partem duodecem denariorum Lausannensium solvendos annis singulis in festo Pasche...

96v Jaquetus Fabri de Albona, 12 feb 1443, ususfructuarius ad eius vitam durante ? sexta partis rerum et bonorum Anthonii Bergeron quondam saceris sui ad causam Jaquete uxoris defuncte dicti Jaqueti filie dicti quondam dicti Anthonii Bergeron, sextam partem trium bucellarum panis albi et sextam partem duodecim denariorum Lausannensium solvendos anno quolibet perpetue in festo Pasche predicto ususfructu dict Jaqueti Fabri confitentis duratne interventis...

97v Anthonius de Costel burgensis Albone, 05 mar 1443, que quondam fuit Berceti Hugonet de Alamant.

98 Johannodus filius quondam Parvi Johannis de Costel de Trivillin, 05 mar 1443, ex successione paterna.

99 Johannes dou Bugnyon burgensis Albone, 05 mar 1443, ex acquisito per ipsum facto a Francisco de Vannesy de Albona.

100 Vulliermus de Costel de Trivillin burgensis Albone, 13 mar 1443, ex successione Roleti de Costel eius quondam patris de bonis et rebus que quondam fuerunt Francisci de Vannesy de Albona.

100v Franciscus de Vanesez (Vannesy, elsewhere Vannexiez, etc.) de Albona, 13 mar 1443, que quondam fuit Petri filii Johannodi de Germagnyer et perante Johannodi de Villard.

101v Johannes filius Perreti Cuynssini de Albona, 12 mar 1443, ex empto per ipsum facto a liberis Francisci Roberti, subtus Bougier Sancti Martini.

102 Discretus vir Anthonius Aymonis secretarius ducalis Sabaudie suo et conjunctorio nominibus Anthonie filie quondam Johannis Brillat uxoris sue absentis, 17 mar 1443, que quondam fuit Vulliermi Fabri de Pampignier ex successione Ysabelle ipsius Vulliermi filie, sororis quondam dicte Anthonie.

103 Petrus Boulat de Albona clericus, 31 may 1443, ex successione Petri Boulat eius quondam patris.

103v Johannodus Tixot (Tissot) filius quondam Perrodi Tissot de Pampignier burgensis Albone nomine suo et eciam nomine Jaqueti et Katerine nepotum suorum impuberum filiorum defonti Richardi Tissot fratis dicti confitentis, 27 mar 1443, que quondam fuit Petri filii Peronet Mossu de Pisay.

104 Johannodus de Furno habitator de Martereys et Roletus eius filius, 26 mar 1442, ex abbergamento sibi dudum facto per Jaquetum Gos notarium recepto.

105 Nycoletus filius quondam Johannodi Chanczon burgensis Albone, 26 mar 1442, ex abbergamento sibi presencialiter ? facto per Venerabilem Dominum Guillierum Morardi generalem ? vicarium dicti domini prepositi.

106 Johannes Hudriserii de Pisy, 11 jun 1443, ex acquisito per ipsum facto ab Anthonio de Costel.

107 Vulliermus Chomont (elsewhere Choumont) de Martereys parrochie Albone, 11 jun 1443, de voluntate et consensu Discreti viri Domini Mermeti Morant moderni rectoris hospitalis Albone necnon Nobilium Mermeti Reneverii et Johannis Marchiandi consiliarorum dicti rectoris et hospitalis hic presencium.

108 Glaudius ... ? habitator de Alamant, 22 jun 1443, nomine suo priorio ac eciam nomine Jaquete et Johannete impuberum filiarum Aymareti de Villa dicti loci de Alamant quarum filiarum et bonorum suorum regimen curamque et adminiatracione gerit dictus Glaudius.